2021 年第一次临时股东大会审议通过了《关于回购注销 2020 年股票期权与限制性股票激励计
划部分限制性股票的议案》。

9、2021 年 10 月 18 日， 公司第三届董事会第十五次会议和第三届监事会第十四次会议审
议通过了《关于注销 2020 年股票期权与限制性股票激励计划预留授予部分股票期权的议案》
及《关于 2020 年股票期权与限制性股票激励计划预留授予股票期权第一个行权期行权条件成
就的议案》。 公司独立董事对此发表了同意的独立意见，公司监事会发表了核查意见。

10、2022 年 5 月 31 日， 公司第三届董事会第十九次会议和第三届监事会第十八次会议审
议通过了《关于调整股权激励计划股票期权行权价格和限制性股票回购价格的议案》、《关于注

销 2020 年股票期权与限制性股票激励计划首次授予部分股票期权的议案》及《关于 2020 年股
票期权与限制性股票激励计划首次授予股票期权第二个行权期行权条件成就的议案》。 公司独
立董事对此发表了同意的独立意见，公司监事会发表了核查意见。

11、2022 年 7 月 5 日，公司第三届董事会第二十次会议和第三届监事会第十九次会议审议
通过了《关于回购注销 2020 年股票期权与限制性股票激励计划部分限制性股票的议案》、《关
于 2020 年股票期权与限制性股票激励计划第二个解除限售期解除限售条件成就的议案》。 公
司独立董事对此发表了同意的独立意见，公司监事会发表了核查意见。

二、本次回购注销部分限制性股票的原因、数量、价格及资金来源
1、回购注销限制性股票的原因和数量
（1）部分激励对象离职
本次激励计划授予限制性股票的 6 名原激励对象因离职已不具备激励对象资格， 根据

《2020 年股票期权与限制性股票激励计划》（以下简称“2020 年股权激励计划”）相关规定，上述
人员已获授但尚未解除限售条件的限制性股票合计 29,820 股将予以回购注销。

（2）一家下属公司第二个解除限售期绩效考核未达成
因一家下属公司未达成第二个解除限售期绩效考核指标，不得解除限售，任职于该下属公

司的 18 名激励对象第二个解除限售期已获授但尚未解除限售的限制性股票合计 41,160 股将
予以回购注销。

综上，本次拟回购注销限制性股票合计 70,980 股，占授予限制性股票总量的 2.45%，占公
司目前总股本的 0.01%。

2、 回购价格和定价依据
根据公司于 2022 年 5 月 31 日召开的第三届董事会第十九次会议和第三届监事会第十八

次会议审议通过了《关于调整股权激励计划股票期权行权价格和限制性股票回购价格的议
案》， 公司限制性股票回购价格由 6.45 元 / 股调整为 6.25 元 / 股。 具体内容详见公司于 2022
年 6 月 1 日刊登在巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）上《关于调整股权激励计划股票期权
行权价格和限制性股票回购价格的公告》（公告编号：2022-032）。

根据 2020 年股权激励计划及相关规定，本次部分激励对象离职，部分激励对象因所属公司
绩效考核未达成，回购价格为 6.25 元 / 股。

3、回购资金来源
本次回购限制性股票总金额为 443,625 元，均为公司自有资金。
三、本次回购前后公司股权结构的变动情况表
本次拟回购注销限制性股票 70,980 股，注销完成后，公司总股本将由 475,702,460 股减少

至 475,631,480 股，公司股本结构变动如下：

股份性质
本次变动前

本次变动
增减

本次变动后

数量（股 ） 占 总 股 本 比
例 数量（股 ） 占总股 本 比

例

一 、 限售条件流通股 /非流通
股 2,033,879 0.43% -70,980 1,962,899 0.41%

其中：高管锁定股 2,250 0.00% 0 2,250 0.00%
股权激励限售股 2,031,629 0.43% -70,980 1,960,649 0.41%
二、无限售条件流通股 473,668,581 99.57% 0 473,668,581 99.59%
三、总股本 475,702,460 100.00% -70,980 475,631,480 100.00%

注：以上股本情况表不包含回购注销过程中因股票期权行权导致增发部分股份，股本结构
以中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司最终办理结果为准。

四、本次回购注销部分限制性股票对公司的影响
公司本次回购注销部分限制性股票事项不会对公司的财务状况和经营成果产生重大影

响，不会影响本次股权激励计划的继续实施。
五、监事会意见
经审核，监事会认为：公司 2020 年股权激励计划授予限制性股票的 6 名原激励对象离职不

再具备激励对象资格，18 名激励对象所在的下属公司绩效考核未达到激励计划第二个解除限
售期解除限售条件不得解除限售， 公司拟注销上述人员已获授但尚未解除限售的限制性股票
合计 70,980 股，符合《上市公司股权激励管理办法》等相关法律、法规、规范性文件及公司激励
计划的相关规定，履行了必要的审议程序，同意公司对 2020 年股权激励计划部分限制性股票
合计 70,980 股进行回购注销，回购价格为 6.25 元 / 股。

六、独立董事意见
经审核，独立董事认为：公司回购注销 2020 年股权激励计划部分限制性股票，符合《上市

公司股权激励管理办法》等相关法律、法规、规范性文件及公司激励计划的相关规定，履行了必
要的审议程序，且程序合法、有效，不存在损害公司及全体股东尤其是中小股东利益的情形。我
们一致同意公司对 2020 年股权激励计划部分限制性股票合计 70,980 股进行回购注销，回购价

[…]

4、减持期间：自本减持计划公告之日起 15 个交易日后 6 个月内；
5、股份来源：通过证券交易系统集中竞价方式自二级市场买入已解锁的股份；
6、价格区间：按减持时的市场价格确定。
（二）承诺履行情况
在公司任职期间，每年转让的股份不超过其所持有公司股份总数的 25%；离职后半年内，

不转让其所持有的公司股份。
截止公告日，刘春保先生、邓万能先生、魏宏雯女士均严格遵守了上述承诺，未出现违反上

述承诺的行为。
三、其他相关事项说明
1、本次减持计划实施具有不确定性，刘春保先生、邓万能先生、魏宏雯女士将根据市场情

况、公司股价情况等情形决定是否具体实施本次股份减持计划。 本次减持计划存在减持时间、
数量、价格的不确定性，也存在是否按期实施完成的不确定性。

2、本次减持计划不存在违反《证券法》、《上市公司收购管理办法》、《深圳证券交易所股票
上市规则》、《深圳证券交易所上市公司规范运作指引》、《上市公司股东、董监高减持股份的若
干规定》（证监会公告 [2017]9 号）等相关法律法规及规范性文件的情况，亦不存在违反股东相
关承诺的情况。

3、本次股份减持计划不会导致上市公司控制权发生变更。
4、公司将持续关注本次股份减持计划的进展情况，并按照相关规定及时履行信息披露义

务。
四、备查文件
1、《减持计划告知函》
特此公告。

高斯贝尔数码科技股份有限公司董事会
2022 年 7 月 6 日

证券代码：002975� � � � � � � � � � 证券简称：博杰股份 公告编号：2022-052
债券代码：127051� � � � � � � � � � 债券简称：博杰转债

珠海博杰电子股份有限公司
关于债券持有人持有可转换公司债券

比例变动达 10%的公告
本公司可转换公司债券持有人保证向本公司提供的信息内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。
本公司及董事会全体成员保证公告内容与信息披露义务人提供的信息一致。
经中国证券监督管理委员会《关于核准珠海博杰电子股份有限公司公开发行可转换公司

债券的批复》（证监许可〔2021〕2714 号）核准，珠海博杰电子股份有限公司（以下简称“公司”）
于 2021 年 11 月 17 日公开发行了 526.00 万张可转换公司债券， 每张面值 100 元， 发行总额
52,600.00 万元。 经深圳证券交易所“深证上〔2021〕1254 号”文同意，公司 52,600.00 万元可转换
公司债券于 2021 年 12 月 17 日起在深圳证券交易所挂牌交易，债券简称“博杰转债”，债券代
码“127051”。 公司实际控制人王兆春先生、付林先生、成君先生优先配售“博杰转债”合计
2,745,050 张，占发行总量的 52.19%。

一、本次债券持有人持有可转换公司债券变动情况
近日公司收到实际控制人王兆春先生、付林先生、成君先生的告知函，获悉其于 2022 年 6

月 22 日至 2022 年 7 月 4 日，通过深圳证券交易所系统以大宗交易方式减持其所持有的“博杰
转债”合计 708,230 张，占“博杰转债”发行总量的 13.46%1。 本次减持的具体情况如下：

序号 股东名称
本 次 减 持 前
持 有 数 量
（张）

本次减 持前占
发行 总量比 例
（%）

本次减 持数量
（张）

本次减持数量占
发 行 总 量 比 例
（%）

本 次 减 持 后
持 有 数 量
（张）

本次减持后占
发行总量比例
（%）

1 王兆春 1,220,022 23.19 314,740 5.98 905,282 17.21

2 付林 915,017 17.40 236,100 4.49 678,917 12.91

3 成君 610,011 11.60 157,390 2.99 452,621 8.60

合计 2,745,050 52.19 708,230 13.46 2,036,820 38.72

注：因四舍五入，以上数据存在尾差。
1� 2022 年 6 月 22 日至 2022 年 6 月 29 日合计减持数量占“博杰转债”发行总量的 9.41%；

2022 年 7 月 4 日合计减持数量占“博杰转债”发行总量的 4.05%。
二、备查文件
1、《可转换公司债券减持进展告知函》；
2、《博杰转债对账单》。

珠海博杰电子股份有限公司
董事会

2022 年 7 月 5 日

证券代码：002755� � � � � � � � � � � � � � � � 证券简称：奥赛康 公告编号：2022-060

北京奥赛康药业股份有限公司
关于子公司注射用硫酸艾沙康唑

获得药品注册上市许可申请受理通知书的
公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性
陈述或重大遗漏。

北京奥赛康药业股份有限公司（以下简称“公司”）的全资子公司江苏奥赛康药业有限公司
（以下简称“子公司”）于近日收到国家药品监督管理局（以下简称“药监局”）下发的注射用硫
酸艾沙康唑上市许可申请《受理通知书》，相关情况如下：

一、药品基本情况
产品名称：注射用硫酸艾沙康唑
登记事项：境内生产药品注册上市许可
注册分类：化学药品 4 类
受理号：CYHS2200985 国
规格：372mg（以艾沙康唑计 200mg）
申请人：江苏奥赛康药业有限公司
二、 药品的其他相关情况
艾沙康唑是一款广谱的新型三唑类抗真菌药物， 通过抑制细胞色素 P-450 依赖酶羊毛甾

醇 14-α- 脱甲基酶达到抑制真菌细胞膜关键组分麦角甾醇的合成， 主要适应症为 18 周岁及
以上患者侵袭性曲霉菌病和侵袭性毛霉菌病的治疗。艾沙康唑由 Basilea 开发，最早于 2015 年 3

月获得 FDA 批准，用于治疗侵袭性毛霉病和曲霉病。
毛霉菌和曲霉菌是目前已知可导致人类罹患感染性疾病的临床常见侵袭性真菌， 可引发

侵袭性毛霉病和侵袭性曲霉病。 一旦被感染，真菌可侵犯肺、中枢神经系统或骨骼、眼、鼻窦等